
Sapienza Università di Roma 

Facoltà di Medicina e Odontoiatria - Presidenza 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Viale Regina Elena, 324 00161 Roma 

https://web.uniroma1.it/medeodonto/it 

  

IL PRESIDE 

VISTO  il “Bando Integrativo per 15 borse di collaborazione studenti la cui attività sarà  svolta 
presso le strutture/servizi della Facoltà di Medicina e Odontoiatria” (Rep n. 
194/2023, Prot. n. 2998 del 02/11/2023); 

VISTO  il dispositivo di nomina della Commissione (Rep. N. 202/2023 Prot. N. 3276 del 
27/11/2023) per la selezione pubblica di cui sopra;  

VISTO  il Verbale della Commissione redatto in data 01/12/2023; 

VISTA  la graduatoria definitiva pubblicata in data 06/12/2023 ;  

VISTO  lo scorrimento delle relative graduatorie di merito;  

DISPONE 

Art. 1 – L’approvazione degli atti concorsuali relativi al bando in premessa, da cui risulta che 
la Commissione, formulata la graduatoria di merito, ha dichiarato vincitori delle borse di 
collaborazione destinate alle attività di supporto presso le strutture/servizi della Facoltà di 
Medicina e Odontoiatria da espletare entro il 30 giugno 2024, i n.15 studenti di cui all’elenco 
che segue:  

Matricola Punteggio 

1. 1907876 60,65 

2. 1973968 60,51 

3. 1976123 60,35 

4. 1713234 60,06 

5. 1804944 59,76 

6. 1882691 59,57 

7. 1926879 59,51 

8. 1996228 59,43 

9. 1942858 59,36 

10. 1839058 59,35 

11. 2031627 59,19 

12. 1892313 59,00 

13. 1973947 58,71 

14. 1741968 58,66 

15. 2005808 58,66 

Roma, 06/12/2023 
f.to il Preside della Facoltà di Medicina e Odontoiatria

Prof. Domenico Alvaro 

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 212/2023  Prot. n. 0003413 del 06/12/2023 - [UOR: SI000072 - Classif. III/12]


		2023-12-06T15:16:23+0000
	Domenico Alvaro




